
Câmara Municipal do Recife
Estado de Pernambuco

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-

REQUERIMENTO N° 13252/2021 - Renato Antunes - Voto de Aplauso ao Exmo. Prefeito João
Henrique de Andrade Campos pelo termo de revogação do ato de dispensa de licitação 021/2020, cujo
objeto é a aquisição de imóvel, um galpão em Ponte dos Carvalhos, Cabo de Santo Agostinho,
publicado no Diário Oficial do Município na data de 29/12/2020.

-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 01/12/2021

Unidade de Origem Protocolo

Unidade de Destino Unidade Técnica Legislativa

Status Recebimento no Protocolo

-

TEXTO DA AÇÃO

-
Matéria incorporada em 01/12/2021 às 11h25 - protocolo nº 3059/2021 (enviada por meio eletrônico)

-

Recife, 01 de dezembro de 2021.
-

-

Jaquelyne Menezes


